VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 10205/VPCP-TCCB
V/v tham gia tổng kết việc thực hiện

pháp luật về dân chủ trực tiếp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Phúc đáp Văn bản số 7530/BNV-CTNN ngày 20 tháng 12 năm 2023 của

Bộ Nội vụ, Văn phòng Chính phủ cử ông Nguyễn Thanh Tùng, Chuyên viên

cao cấp Vụ Công tác Quốc hội, Địa phương và Đoàn thể tham gia tổng kết việc

thực hiện pháp luật về dân chủ trực tiếp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp (để b/c);
   Vụ QHĐP,
   ông Nguyễn Thanh Tùng;
- Lưu: VT, TCCB (3b), nqh.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Toàn